Radicaciéon
13647408900120170003000

13647408900120170010200

13647408900120130001900

13647408900120170003600

13647408900120130002000

13647408900120130005600

13647408900120160011600

13647408900120170004000

Numero de Registros: 14

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 18

De Viernes, 18 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Demandado
Alfonso Villa Padilla

Ana Regina Alvear
Ramos

Catalina Herrera
Alvarez

Erick Jose Garcia
Barrios

Hernando Miguek
Escorcia Valle
Jesus Llerena Infantes

Juan Carlos Jimenez

Juana Bautsta Herrera
Vega

Secretaria

Fecha Auto
10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 18 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

accc2be5-5389-40a9-b593-805e6866bAft



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
: %\ PUBLICO
2 « . - .
by 3 Promiscuo Municipal De San Estanislao
% h-/

&
&
"c‘4 DE > .
o Estado No. 18 De Viernes, 18 De Marzo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13647408900120160007300 Ejecutivo Banco Agrario De Libis Esther Reyes 10/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Barcasnegras Crédito
13647408900120170008500 Ejecutivo Banco Agrario De Martha Cecilia Puertas  10/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Matos Crédito
13647408900120170003500 Ejecutivo Banco Agrario De Nelly De Las Mercedes = 10/03/2022 Auto Decide Liquidacién De
Colombia Jaramillo Franco Crédito
13647408900120180008500 Ejecutivo Banco Agrario De Orlando Antonio Orozco 10/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Del Valle Credito
13647408900120170011100 Ejecutivo Banco Agrario De Pedro Jose Escobar 10/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Elles Crédito
13647408900120210002900 Verbal Dila Rosa Vergel Nelys Balvin Jimenez 10/03/2022 Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Reponer
Numero de Registros: 14

En la fecha viernes, 18 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

accc2be5-5389-40a9-b593-805e6866bAft



