

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. De Viernes, 18 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13647408900120170003000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Alfonso Villa Padilla	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120170010200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Ana Regina Alvear Ramos	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120130001900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Catalina Herrera Alvarez	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120170003600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Erick Jose Garcia Barrios	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120130002000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Hernando Miguek Escorcia Valle	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120130005600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Jesus Llerena Infantes	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120160011600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Juan Carlos Jimenez	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120170004000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Juana Bautsta Herrera Vega	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 18 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Secretaría

Código de Verificación

accc2be5-5389-40a9-b593-805e6866b4ff



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 18 De Viernes, 18 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13647408900120160007300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Libis Esther Reyes Barcasnegras	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120170008500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Martha Cecilia Puertas Matos	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120170003500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Nelly De Las Mercedes Jaramillo Franco	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120180008500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Orlando Antonio Orozco Del Valle	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120170011100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Pedro Jose Escobar Elles	10/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito			
13647408900120210002900	Verbal	Dila Rosa Vergel	Nelys Balvin Jimenez	10/03/2022	Auto Decide Apelacion O Recursos - No Reponer			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 18 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Secretaría

Código de Verificación

accc2be5-5389-40a9-b593-805e6866b4ff